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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16314002F

2. Data e Regjistrimit 14/01/2021
3. Emri i Subjektit M"SHIJON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 11/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Gjohadol, Nr. 19, 
Lagjja 3, Shkoder, Nr.Pasurie 4/561-B7, Zona Kadastrale 
8593 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari sherbime bar-restorant dhe sherbimeve 
mbeshtetese, si edhe kryerjen  e çdo veprimtarie tjeter ne 
funksion te tyre. Gjithashtu, Shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje çdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, promocional 
dhe/ose tjeter qe i vlerson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te saj.
Gëzim Galiqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/10/2021 Deri: 20/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gëzim Galiqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kliti Hoti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

B.M-Konstruksion
Para: 20.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M"SHIJON
E-Mail: mshijon2020@gmail.com  
Telefon: 0674924635  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-644304-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804520-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.10.2021, per ndryshim 
administratori.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EAD1D9-CEB6-40DE-B1A6-4F75F77AC038
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Galiqi")                      Nga data "20/10/2021             
Ne daten "20/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Augustina Demeter")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488642-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
MSHIJONVendim.pdf
MSHIJONBILANC.xlsx
MSHIJONSHENIME.pdf
MSHIJONautorizim.pdf

Datë: 11/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC0A836-575F-4B56-ACFD-592BD23CB2B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CC0773-16F6-4445-858A-F74CCFB31679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB145B5-0754-4B88-86C6-171A327FBB89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A8C2CA-95D2-482D-BB46-717232741A3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60BF8A9-3E1F-44FE-9987-A4133E49D7DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124387C0-D9E9-42DA-A71F-6C7ACA818245

